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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

Portfel inwestycyjny funduszu JCI Venture
został wypełniony

Pod koniec marca br. JCI Venture Sp. z o.o.
wypełnił portfel inwestycyjny powołując łącznie 16 spółek typu start-up i obejmując w nich
udziały za 11,6 mln zł. W ciągu pięciu lat działalności brokerzy technologii i analitycy
funduszu JCI Venture przeanalizowali prawie 400 zgłoszeń projektów inwestycyjnych,
spośród których kilkadziesiąt zostało poddanych pogłębionej analizie i wsparciu w trakcie
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działań preinkubacyjnych.

Pomysłodawcami, którzy otrzymali wsparcie, byli naukowcy na wszelkich szczeblach kariery
akademickiej – od studenta do profesora – a także osoby wywodzące się z przemysłu
farmaceutycznego. Około 20% środków zostało zaangażowanych w najbardziej ambitne, ale
i ryzykowne, przedsięwzięcia związane z biofarmacją i potencjalnie przełomowymi lekami. Podobną
kwotę przeznaczono na spółki działające w obszarze bioinżynierii, których produkty, często w fazie
prototypów, zdobyły już wiele nagród, a także przyciągnęły zainteresowanie potencjalnych
partnerów i mediów. Pozostała część portfela to start-upy komercjalizujące rozwiązania z obszaru
chemii, nanotechnologii, wprowadzające na rynek ulepszone formulacje leków, a także
usprawniające procesy badań klinicznych.

Aktualnie zespół funduszu koncentruje się na wspieraniu spółek portfelowych poprzez poszukiwanie
klientów i inwestorów gotowych nabyć rozwinięte technologie lub współfinansować ich dalszy rozwój,
a także angażuje się w ich działalność operacyjną.
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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